
 

О режиме работы избирательных комиссий городского округа город 

Салават Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с частью 7 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 04 июня 2024 года « 83/1-7  «О режиме работы избирательных 

комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила:  

1. Утвердить режим работы избирательных комиссий городского округа 

город Салават Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2024 года (приложение №1). 

2. Опубликовать сообщение о приеме документов избирательных 

объединений и кандидатов в общественно – политической газете города 

Салавата «Выбор» (приложение №2). 

       

 

Председатель                                                                                 Ф.В. Тиунов 

               

Секретарь                                                                                     С.В. Покало 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 июня 2024 года                                                                                     № 122/2-5 

 г. Салават 



                                                                                 Приложение №1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                               Республики Башкортостан                        

                                                                                 от 21 июня 2024 года № 122/2-5 

 

 

Режим работы избирательных комиссий 

 городского округа город Салават Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения выборов 8 сентября 2024 года 
 

Наименование  

избирательной 

комиссии 

Время работы 

Территориальная 

избирательная 

комиссия 

с 21 июня по 5 сентября 2024 года (включительно): 

-в рабочие дни с 09.00 до 21.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема 

и передачи информации в соответствии с 

Регламентом обмена информацией при 

использовании КСА ГАС «Выборы» 

Участковые 

избирательные 

комиссии 

с 18 августа по 5 сентября 2024 года (включительно): 

-в рабочие дни: с 14.00 до 21.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема 

и передачи информации в соответствии с 

Регламентом обмена информацией при 

использовании КСА ГАС «Выборы» 

 

 

 

 

 

       

                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  Приложение № 2 

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                 Республики Башкортостан                        

                                                                                 от 21 июня 2024 года № 122/2-5 

 

Сообщение  

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан 

о приеме документов избирательных объединений, кандидатов на 

выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года 

 

 

 Прием документов избирательных объединений, кандидатов в депутаты 

на выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва осуществляется в помещении территориальной 

избирательной комиссии по адресу: г. Салават, ул. Ленина, 2, кабинет № 33, тел. 

8 (3476) 36-42-49 с 22 июня по 12 июля 2024 года (включительно) по рабочим 

дням с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00), по выходным и праздничным 

дням с 10.00 до 14.00. 

Перечень и формы документов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию 

городского округа город Салават Республики Башкортостан на выборах 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

шестого созыва, а также другие документы размещены на официальном сайте 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

«www.salavatsovet.ru», раздел «ТИК», подраздел «Документы избирательной 

комиссии». 

 

 

 

http://www.salavatsovet.ru/

	Прием документов избирательных объединений, кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва осуществляется в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Салав...

